
______________________________________________________________________1 

  

 

 

 

 

GMINA MIEJSKA WAŁCZ 

 

nr sprawy: IRP.271.52.2024 

Wałcz, dnia 25.11.2024 r. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze 

zm.), Zamawiający informuje o wyniku postępowania pn.: Budowa ścieżki rowerowej 

Wałcz - Strączno - wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej - drugi przetarg. 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

AXIAL sp. z o.o. 

60-586 Poznań, Botaniczna 10 

NIP 7773385980 

 

Cena: 298 029,00 zł 

Gwarancja: 60 miesięcy 

Kara umowna: 0,2 % 

 

Ocena ofert, złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie: 

Lp. 
Nazwa wykonawcy 

 

Kryteria oceny ofert  

RAZEM 

(pkt) 

CENA GWAR

ANCJ

A 

KARY 

UMOW

NE 
   

1 
AXIAL sp. z o.o. 

60-586 Poznań, Botaniczna 10 
NIP 7773385980 

60,00 20,00 20,00 100 



______________________________________________________________________2 

  

2 
SITK RP Oddział w Koszalinie 
75-671 Koszalin, Kupiecka 5 

NIP 6691010635 

59,83 20,00 20,00 99,83 

3 

Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie 

"PROSTA-PROJEKT" 
Chmielnik, 

NIP 6551120200 

25,20 20,00 20,00 65,20 

4 

"Pro-Trans" Consulting 

73-110 Stargard, ul. Wiejska 9 

NIP 8541692054 

37,28 20,00 0 57,28 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze 

zm.), Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie 

krótszym niż 5 dnia od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

  

 

//Zamawiający// 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


